


4. Zhotovitel odpovídá za: 
- kvalitu, všeobecnou a odbomou správnost sjednaných prací, za dodržování právních 
předpisů a norem při výkonu sjednaných prací, 
- zachovávat všechny zpracovávané a vedené záznamy a data jako důvěrná, vytvářet a 
realizovat soubor takových opatření, která zajistí, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k Záznamům a datům, k jejich zničení, ztrátě, neoprávněným přenosům 
či neoprávněnému zpracování 
5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění Sj ednaných prací, zejména pak: 
- poskytnout zhotoviteli před zahájením Služeb potřebné infonnace potřebné pro výkon 
Sj ednaných prací, 
- pro provádění sjednaných prací poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, v nezbytném 
rozsahu elektrickou energii a zajistit přípojku nn 230 V v objektu zámku a V uzamykatelné 
místnosti 
- objednatel souhlasí S případnou publikací vědecko-technických poznatků ze strany 
zhotovitele 

II. Popis a rozsah prací 

1. Rozsah prací se sjednává dle přílohy č. 1 této smlouvy. Neprovedení prací dle přílohy č. 1 

této smlouvy nebo V intervalech stanovených v příloze této Smlouvy nebo v odpovídající 
kvalitě se považuje Za podstatné a závažné porušení povinností zhotovitele. Smluvní 
Strany se mohou dohodnout na dalším rozšíření rozsahu i druhu prováděných prací pouze 
písemným dodatkem k této smlouvě. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly prováděných prací. 

III. Doba platnosti smlouvy 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2020. 
2. Smluvní vztah lze ukončit: 

- vzájemnou dohodou stran 
- písemnou výpovědí, kterou je oprávněn podat jak objednatel, tak i zhotovitel, S výpovědní 
lhůtou 1 měsíc, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícflıo 
po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

3. Obj ednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného nebo závažného 
porušení povinností zhotovitele. 

IV. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedeııí díla v rozsahu dle čl. I. a II. této smlouvy 
ve výši: 

Cena dı'la: 
celková cena bez DPI-I/rok 35 000,-Kč 
DPH 21% 7 350,-Kč 
Měření dlouhodobá za rok - Celková cena vč. DPH/rok 42 350,00Kč 

Slovy: čtyřicetdvafisíctřistapadesátkoruııčeských s DPH 
Uvedená cena je konečná.







Příloha č. 1 

Předmět: sledování konstrukce zámku 

Předmět sledování 

Předmětem dlouhodobého tenzometrického sledování je nosná konstrukce hlavního 
křídla zámku ve Vyškově. Vychází se Z osazeného měříolho systému z roku 2009 zjiž 
provedeného sledování v letech 2009 až 2014. 

Pro kvantifikaci a poznání, Zda nadále přetrvávají poruchy v podzákladí, či zda jsou 
poruchové jevy už uklidněny, je vhodné právě dlouhodobé tenzometrické sledování, které 
umožní prostřednictvím citlivých snímačù počítačový záznam pohybů částí zámku. 

Cena dlouhodobého sledování v letech 2017 až 2020 

Během sledované doby se zhotovitel zavazuje vyhodnocovat údaje minimálně 1 x 
ročně s vypracováním průběžně zprávy. 

Roční měření tenzometrická a jejich 40 35 000 00Kč 
činnost 

ť 

Pøčęı høáin NÁKLADY 

kontrola, údržba systému, vyhodnocení 
Daň DPH 21% 7 350,00Kč 
Měření dlouhodobá za rok CELKEM 42 350,00Kč 
Měření dlouhodobá za 4 roky 2017-2020 169 400,00Kč


